СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от __17 февраля 2014 года__ № _10-193_

	#G0Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа для проведения  выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

22,0300 общ.

Рассмотрев схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, представленную территориальной избирательной комиссией Тихвинского муниципального района Ленинградской области с полномочиями муниципальной избирательной комиссии муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, и в соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 9 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» совет депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа № 30  для проведения выборов депутатов совета депутатов  муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области согласно приложению 1,2.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая слава» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

3. Решения вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Шугозерское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                                           Р.П. Чекенюк
Приложение № 1
к решению
совета депутатов муниципального образования

Шугозерское сельское поселение
Тихвинского муниципального района

Ленинградской области
                                                                                                      от 17 февраля 2014 года № 10-193
Схема  многомандатного избирательного округа № 30

для проведения выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение
Тихвинского муниципального района Ленинградской области
Численность избирателей  –   2302
Общее количество депутатских мандатов, подлежащих замещению – 10

Описание границ многомандатного избирательного округа № 30
           Границы многомандатного избирательного округа № 30 совпадают с границами муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области.

           По смежеству с Пашозерским сельским поселением
           От юго-западного угла квартала 108 Пашозерского участкового лесничества Тихвинского лесничества на восток по южным границам кварталов 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117 и 118 этого лесничества до реки Паша; далее на юг по реке Паша до границы земель сельскохозяйственной артели "Агрофирма Шугозеро"; далее на восток по границе земель этой артели до северной границы квартала 27 (юго-западный угол квартала 10) Пяльинского участкового лесничества Тихвинского лесничества; далее на восток по северным границам кварталов 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 и 44 Пяльинского участкового лесничества Тихвинского лесничества до границы Тихвинского муниципального района.
           По смежеству с Бокситогорским муниципальным районом
           Далее на юг и запад по границе Тихвинского муниципального района до юго-западного угла квартала 132 Шугозерского участкового лесничества Тихвинского лесничества.
           По смежеству с Борским сельским поселением
           Далее на север по западным границам кварталов 132 и 119 Шугозерского участкового лесничества Тихвинского лесничества до западной границы квартала 106 (северо-западный угол квартала 119) этого лесничества.
           По смежеству с Ганьковским сельским поселением
           Далее на север по западным границам кварталов 106 и 104 Шугозерского участкового лесничества Тихвинского лесничества, на восток по северным границам кварталов 104 и 105 этого лесничества до сельскохозяйственной артели "Капшинская" (северо-восточный угол квартала 105); далее на восток по прямой, пересекая земли сельскохозяйственной артели "Капшинская", до северо-западного угла квартала 78 Шугозерского участкового лесничества Тихвинского лесничества; далее на восток по северной границе квартала 78, на север по западным границам кварталов 76 и 75 этого лесничества до реки Паша; далее на запад по реке Паша до границы сельскохозяйственной артели "Агрофирма Шугозеро"; далее на север по границе этой артели до автодороги Лодейное Поле - Тихвин - Будогощь (Р-36); далее на запад по этой автодороге до западной границы квартала 48 Шугозерского участкового лесничества Тихвинского лесничества; далее на север по западным границам кварталов 48, 41, 20 и 1 этого лесничества до южной границы квартала 130 Хундольского участкового лесничества Тихвинского лесничества (северо-западный угол квартала 1 Шугозерского участкового лесничества Тихвинского лесничества); далее на восток по южным границам кварталов 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137 и 138 Хундольского участкового лесничества Тихвинского лесничества, на север по восточной границе квартала 138 до южной границы квартала 121 (северо-восточный угол квартала 138) этого лесничества; далее на восток по южным границам кварталов 121, 122, 123, 124, 125, 126 и 127 Хундольского участкового лесничества Тихвинского лесничества до исходной точки.
          В границы десятимандатного избирательного округа № 30 муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области включены:

деревни:  Андронниково, Анхимово, Большая Палуя, Бурмакино, Верховье, Григино, Заречье, Ивановское, Кильмуя, Клюшниково, Кошкино, Кузьминка, Лепуя, Лизаново, Макарьино, Максово, Малая Палуя, Мишуково, Мошково, Никульское, Нюрево, Олешково, Паньшино, Погорелец, Поречье, Самара, Селище, Сельцо, Тимошино, Ульяница, Ушаково, Чуганово, Чудское, Шуйга

поселок: Шугозеро
Приложение № 2
к решению
совета депутатов муниципального образования

Шугозерское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области
                                                                                                       от 17 февраля 2014 года № 10-193
Графическое изображение

схемы многомандатного избирательного округа № 30 муниципального образования Шугозерское сельское поселение

Тихвинского муниципального района Ленинградской области
[image: image1.jpg]P K = & Anmm‘ S

TR o 5 Comung 8 |
o 0 g R e demmerne o
st e 2 vmiEm T nocenenme s

sowen ‘”2"?,1':!:1